
potvrzenou smlouvu laskavé obratem zešlete na adresu prodávajiciho, nebo mailem na jeho e-mailovou adresu

Kupní smlouva
uzavřená d]e§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občatíského zákoníku, ve znění Č.smlouvy : 22/0172
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník").

prodávaji'ci .' kuL)u//'c/:

ATS holding s.r.o.
Havířská 747
580 01 Havlíčkův Brod
IČO 25298984 DIČ CZ25298984

společnost je zapsána v OR u krajského soudu
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 14156

tel.
mob.

www. atsho/ding. cz

Obchodní akademie Dušní

Dušní1083/7
110 00 Praha

IČO: 70837872 DIČ:

za kupuj/clho jednat pověřen :
tel:
e-mail:
místo dodávky : (nen/-/i shodné s adresou kupuj/clho)

1. Předmět smlouvy: Prodávající prodává a zavazuje se dodat kupujÍcÍmu zboží, specifikované v odst.2 této smlouvy
a kupujÍcÍ kupuje a zavazuje se k řádnému odebrání tohoto zboží a řádné a včasné úhradě
jeho ceny dle obchodních podmínek - viz obchodní podmínky na druhé stránce této smlouvy.

2. Rozsah plnění : předmětem koupě je zboží, specifikované v objednávce kupujícího Č. : 128/2022

která je nedIlnou součásti této smlouvy ze dne: 21.11.2022

cena zboží bez DPH 83 640,00 KČ ostatní ujednání:

montáž zboží %

přirážky %

slevy %

0,00 KČ

0,00 Kč

0,00 Kč

celkem bez DPH 83 640,00 KČ

DPH % 21

3. Termín dodáni zboží: předpokládaný termín dodáni :

maximálni termín dodání :

4týdny

8 týdnů

Dodací lhůta zaČíná dnem, kdy
prodávajÍcÍ obdrží tuto smlouvu
potvrzenou kupujÍcÍm

4. způsob dopravy zboží: prodávajIcÍ' X ( dopravu zbožlpřijeho dodáni na území ČR

kupující: D poskytuje prodávaj/c/ zdarma l

5. montáž zboží: ano Lxj ne [J 13 % z ceny montovaného zboží bez DPH

6. způsob úhrady: hotově [J převod ® dobírka D

7. ostatní obchodní podmínky: viz obchodní podmínky na druhé straně této smlouvy

8.závěrečná Tato smlouva je vyhotobena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveni. VeŠkerá dophění a změný musí mít

ustanovenŕ pÍsemnou formu dodatku a podléhají oboustrannmu odsouhlaseM. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a Účinnosti dnem
' zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a s touto smlouvou souvisejĹcÍ nepovaŽuji za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012sb., Občanského zákoníku, v platném znění a uděluji svolení k jejich užitia zveřejnění bez stanoveni
jakýchkoli dalších podmínek. Objednatel i dodavatel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené objednatelem a
byla v plném znění vC. jejich příloh zveřejněna ve smyslu příslušných ustanoveni zákona 340/2015 Sb., v platném znění, v registru smluv. Zveřejnění
provede objednatel.

Účastnici této smlouvy si jsou vědomi a souhlasI se smluvními obchodními podmínkami, které jsou nedílnou součásti této smlouvy, s nimiž se

řádně seznámili, a které jsou uvedeny v obchodních podmínkách.

Havln3

" " " " " " " " " " " : ," " " " " " " " " " " " "

kupujlc|~, ,


